

ITMS kód Projektu: 26110130285

**DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO
FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 238/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku 238/2009/1.1/OPV/D02 (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva Slovenskej republiky pre
štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Piaristické gymnázium Jozefa Braneckého v Trenčíne

sídlo : Palackého 4, 912 50 Trenčín

Slovenská republika

zapísaný v : registri organizácií

konajúci : Mgr. Ján Vojtek

IČO : 00588024

DIČ : 2021254323

banka : VÚB, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a) _____

b) _____

predfinancovanie:³ a) _____

b) _____

refundácia:⁴ a) _____

b) _____

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **OPV/238/2009/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110130285**, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 238/2009/1.1/OPV/D01 , a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 07. 12. 2009 a Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

(2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Časový rámec realizácie Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Časový rámec realizácie Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (3) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 3 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 3 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu Prijímateľom a účinnosť dňom doručenia Dodatku Poskytovateľovi.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Trenčíne, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy

Príloha č. 1: Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom projektu

Príloha č. 2: Časový rámec realizácie Projektu

Príloha č. 3: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo/názov)				
1.	1.1 Moderný učiteľ - nové možnosti vyučovania	Počet zamestnancov zapojených do vzdelávacích aktivít projektu	počet	36
2.	1.2 Moderný učiteľ - rozvíjajúca sa osobnosť			
3.	2.1 Tvorba a inovácia školského vzdelávacieho programu v súlade s novou profiláciou školy	Počet novovytvorených vzdelávacích programov	počet	1
4.	2.2 Implementácia a overovanie školského vzdelávacieho programu			

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.1 Moderný učiteľ - nové možnosti vyučovania	10/2009	03/2010
1.2 Moderný učiteľ - rozvíjajúca sa osobnosť	08/2010	09/2010
2.1 Tvorba a inovácia školského vzdelávacieho programu v súlade s novou profiláciou školy	01/2010	08/2010
2.2 Implementácia a overovanie školského vzdelávacieho programu	08/2010	08/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	09/2011
Publicita a informovanosť	10/2009	09/2011

Príloha č. 3 k Dodatku č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					12 161,80			
1.1.1.	Administratívny personál					3 748,00			
1.1.1.1.	Finančný manažér	637027	osobohodina	300	5,64	1 692,00	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 5,64 € + odvody zamestnávateľa 0,8 %- úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie. Zodpovedná za administráciu projektu	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.1.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.1.3.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	400	5,14	2 056,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 620 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %. Zodpovedná za administráciu projektu.	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.1.2.	Riadiaci personál					6 303,00			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	500	8,30	4 150,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 680 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 % =267 Sk. Z dôvodu predpokladaného rastu bol prekročený limit 250 Sk, preto je cena práce na nožnej hranici.	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.1.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	70	8,30	581,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 25 110 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
1.1.2.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2	610620	osobohodina	50	6,54	327,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
1.1.2.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1	610620	osobohodina	80	8,30	664,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 25 110 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
1.1.2.5.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.2	610620	osobohodina	70	8,30	581,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 680 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 % =267 Sk. Z dôvodu predpokladaného rastu bol prekročený limit 250 Sk, preto je cena práce na nožnej hranici.	2.2	
1.1.2.6.	Iné (doplňt')		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.	Iný personál					2 110,80			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	70	6,44	450,80	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	200	8,30	1 660,00	Pracovná zmluva. Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 680 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 % =267 Sk. Z dôvodu predpokladaného rastu bol prekročený limit 250 Sk, preto je cena práce na nožnej hranici.	1.1 1.2 2.1 2.2	

1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **				0,00	0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.3.1.	Administratívny personál				0,00	0,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie				0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					2 423,14			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	2 024,82	2 024,82	Kancelársky papier v balíkoch 100 ks, toner do tlačiarne čierny 10ks, fixy-zvýrazňovače 50 ks, rýchloviazace umelohmotné 90 ks, pákové zakladače 70 ks a iný drobný kancelársky materiál súvisiacej aj s tvorbou ŠkVP	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo	637004	projekt	1	398,32	398,32	Právne poradenstvo - príprava zmlúv v súvislosti s aktivitami projektu	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					3 815,70			
1.5.1.	Personálne výdavky interné				0,00	0,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					3 815,70			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu	637005	osobohodina	140	16,59	2 322,60	Zmluva podľa Obchodného zákonníka. Predmetom zmluvného vzťahu bude vyhotovovanie pravidelných monitorovacích správ.	1.1 1.2 2.1 2.2	

1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia	637011	osobohodina	90	16,59	1 493,10	Zmluva podľa Obchodného zákonníka. Predmetom zmluvného vzťahu bude vyhotovovanie vyhotovovanie expertíz a posudkov pre pravidelné monitorovacie správy.	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					1 161,79			
1.6.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.2.	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.3.	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	497,91	497,91	V súlade s pravidlami publicity - výroba a tlač propagačných materiálov informujúcich o realizácii projektu a o škole 7 000,- Sk a 8 000,- Sk drobné propagačné predmety.	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo intrenetových médiách	637003	projekt	1	663,88	663,88	Inzercia v regionálnej tlači Kultúrneho strediska Trenčína, resp. v Trenč. novinách - do 5000,-Sk a vytvorenie reklamného spotu v regionálnej TV Trenčín -do 15 000,-Sk.	1.1 1.2 2.1 2.2	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					19 562,43			

2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprotektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					19 808,93			
2.2.1.		633002	ks	6	663,88	3 983,28	5 notebookov pre vyučovanie predmetov v nasledujúcich predmetových komisiách: jazyk a komunikácia, človek a príroda, človek a spoločnosť, človek a hodnoty, umenie a kultúra + 1 notebook pre vyučovanie a školenia IKT.	2.1, 2.2	
2.2.2.	Dataprotektor	633004	ks	6	730,27	4 381,62	5 dataprojektory pre vyučovanie predmetov v nasledujúcich predmetových komisiách: jazyk a komunikácia, človek a príroda, človek a spoločnosť, človek a hodnoty, umenie a kultúra + 1 dataprojektor pre vyučovanie a školenia IKT.	2.1, 2.2	
2.2.3.	Aplikačný softvér	633013	ks	2	331,94	663,88	1 ks na vyučovanie chémie a 1 ks na vyučovanie informatiky; softvér využívaný pre aktivitu 2.2 Implementáciu a overovanie ŠkVP na inovatívnu výučbu chémie a informatiky.	2.2	
2.2.4.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.5.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	331,94	331,94	Tlačiareň, skener, kopírka - využívané pri všetkých aktivitách projektu, predovšetkým na aktivitu 2.1 a 2.2 - tvorba všetkých dokumentov.	1.1 1.2 2.1 2.2	
2.2.7.	USB	633002	ks	4	16,60	66,40	USB budú využívané na tvorbu ŠkVP a podľa potreby na všetky vyučovacie predmety, predovšetkým na informatiku a cudzie jazyky, teda pre aktivitu 2.2 Implementácia a overovanie ŠkVP	2.1, 2.2	
2.2.8.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.10.	Interaktívna tabuľa	633004	ks	2	995,82	1 991,64	Využívaná pre implementáciu ŠkVP v prírodovednom a v jazykovom laboratóriu.	2.2	
2.2.11.	Softvér pre interaktívnu tabuľu	633013	ks	2	1 659,70	3 319,40	Využívaná pre implementáciu ŠkVP v prírodovednom a v jazykovom laboratóriu.	2.2	

2.2.12.	Radius server	633002	ks	1	663,88	663,88	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.13.	Wifi linksys router	633002	ks	2	232,36	464,72	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.14.	Meranie wifi	633002	ks	1	165,97	165,97	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.15.	Kábel ethernet	633002	meter	70	0,66	46,20	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.16.	RJ45 konektor	633002	ks	4	0,50	2,00	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.17.	Krytka	633002	ks	4	0,50	2,00	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.18.	Lišty	633002	meter	70	1,99	139,30	Zariadenie potrebné k pripojeniu na internet cez Wifi. Internetové pripojenie využívané počas aktivít 2.1 a 2.2. pre moderné vyučovanie. Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
2.2.19.	Fotoaparát - digitálna zrkadlovka	633004	ks	1	497,91	497,91	Využitie na inovatívnu výučbu rámci aktivít 2.1 a 2.2 pre prírodovedné predmety + Umenie a kultúra a Výtvarná výchova + informatika. Cena zistená na základe prieskumu trhu.	2.1, 2.2	
2.2.20.	Digitálny fotoaparát	633004	ks	5	172,61	863,05	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania výtvarnej výchovy a informatiky v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.21.	Radio s MC, CD, MP	633004	ks	1	99,58	99,58	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania jazykovedných predmetov, hudobnej, telesnej a výtvarnej výchovy v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.22.	Ph zosilňovač	633004	ks	1	110,60	110,60	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania chémie v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	

2.2.23.	Ph elektróda	633004	ks	1	110,60	110,60	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania chémie v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.24.	Senzor NO3	633004	ks	1	406,86	406,86	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania chémie v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.25.	Výmenný modul NO3	633004	ks	1	150,10	150,10	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania chémie v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.26.	DVD prehrávač obrazový	633004	ks	1	66,39	66,39	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania všetkých predmetov podľa ŠkVP v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.27.	OHP projektor Meotar	633004	ks	1	531,10	531,10	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania všetkých predmetov podľa ŠkVP v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.28.	Kamera	633004	ks	1	497,91	497,91	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania všetkých predmetov podľa ŠkVP v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.2.29.	Premietacie plátno 160x160	633004	ks	2	126,30	252,60	Učebná pomôcka bude využívaná na inovatívne formy vyučovania všetkých predmetov podľa ŠkVP v rámci aktivít 2.1 a 2.2. Cena zistená na základe prieskumu cien.	2.1, 2.2	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					0,00			
2.4.1.	Poistenie		projekt	0	0,00	0,00			
2.4.2.	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia- Inštalácia Wifi		projekt	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					19 808,93			
3. 1.1 Moderný učiteľ - nové možnosti vyučovania									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 301,92			
3.1.1.	Lektor 1. Inovatívne metódy výučby	637027	osobohodina	36	13,38	481,68	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.1	
3.1.2.	Lektor 2. Aplikácia medzipredmetových vzťahov,	637027	osobohodina	24	13,38	321,12	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.1	
3.1.3.	Lektor 3. Zručnosti pri práci s informačno-komunikačnými technológiami (IKT)	610620	osobohodina	20	8,90	178,00	Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 880 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.1.4.	Lektor 4. Tvorba a využitie e-learningu vo vyučovacom procese	637027	osobohodina	16	13,38	214,08	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.1	
3.1.5.	Lektor 5. Inovatívne metódy výučby cudzích jazykov	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.1	
3.2.	Cestovné náhrady **					239,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	239,00	239,00	Cestovné pre lektora v súvislosti s položkami 3.1.1. a 3.1.2. na vzdelávanie; 30 ciest x cesta Bratislava/Trenčín = 6 000 Sk (200 Sk x 15 stretnutí t. j. 30 ciest). Cestovné pre lektora v súvislosti s položkou 3.1.4.; 6 ciest x cesta Nitra/Trenčín = 1 200,- Sk (150 Sk x 3 stretnutia t. j. 6 ciest)	1.1	

3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					11 970,39			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	896,23	896,23	250 Sk * 35 účastníkov vzdelávania + nákup odborných publikácií do projektovej knižnice na samoštúdium podľa odporúčaní lektorov v celkovej hodnote 18 250 Sk.	1.1	
3.5.3.	Príspevok frekventanovi č. 1	637009	osobohodina	48	6,07	291,36	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.4.	Príspevok frekventanovi č. 2	637009	osobohodina	48	6,44	309,12	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.5.	Príspevok frekventanovi č. 3	637009	osobohodina	56	5,28	295,68	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 230 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 74) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.6.	Príspevok frekventanovi č. 4	637009	osobohodina	56	5,88	329,28	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 740 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.7.	Príspevok frekventanovi č. 5	637009	osobohodina	48	5,71	274,08	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 13 390 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 126) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.8.	Príspevok frekventanovi č. 6	637009	osobohodina	48	6,14	294,72	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 580 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.9.	Príspevok frekventanovi č. 7	637009	osobohodina	56	6,64	371,84	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.10.	Príspevok frekventanovi č. 8	637009	osobohodina	48	6,47	310,56	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 570 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	

3.5.11.	Príspevok frekventanovi č. 9	637009	osobohodina	48	5,51	264,48	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.12.	Príspevok frekventanovi č. 10	637009	osobohodina	48	5,78	277,44	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 520 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.13.	Príspevok frekventanovi č. 11	637009	osobohodina	48	5,48	263,04	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.14.	Príspevok frekventanovi č. 12	637009	osobohodina	48	5,71	274,08	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 310 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.15.	Príspevok frekventanovi č. 13	637009	osobohodina	48	5,08	243,84	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 76) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.16.	Príspevok frekventanovi č. 14	637009	osobohodina	48	5,51	264,48	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 9 190 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 90) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.17.	Príspevok frekventanovi č. 15	637009	osobohodina	56	6,61	370,16	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 970 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.18.	Príspevok frekventanovi č. 16	637009	osobohodina	56	5,15	288,40	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 620 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.19.	Príspevok frekventanovi č. 17	637009	osobohodina	56	6,54	366,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.20.	Príspevok frekventanovi č. 18	637009	osobohodina	48	8,30	398,40	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 25 110 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.21.	Príspevok frekventanovi č. 19	637009	osobohodina	48	5,01	240,48	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.22.	Príspevok frekventanovi č. 20	637009	osobohodina	48	6,11	293,28	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 440 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.23.	Príspevok frekventanovi č. 21	637009	osobohodina	48	6,64	318,72	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	

3.5.24.	Príspevok frekventanovi č. 22	637009	osobohodina	48	6,80	326,40	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 640 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.25.	Príspevok frekventanovi č. 23	637009	osobohodina	48	5,31	254,88	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 090 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.26.	Príspevok frekventanovi č. 24	637009	osobohodina	48	8,90	427,20	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 880 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.27.	Príspevok frekventanovi č. 25	637009	osobohodina	48	6,07	291,36	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.28.	Príspevok frekventanovi č. 26	637009	osobohodina	48	6,44	309,12	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.29.	Príspevok frekventanovi č. 27	637009	osobohodina	56	5,51	308,56	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.30.	Príspevok frekventanovi č. 28	637009	osobohodina	56	6,67	373,52	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 220 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.31.	Príspevok frekventanovi č. 29	637009	osobohodina	56	6,54	366,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.32.	Príspevok frekventanovi č. 30	637009	osobohodina	56	5,48	306,88	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.33.	Príspevok frekventanovi č. 31	637009	osobohodina	56	5,51	308,56	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.34.	Príspevok frekventanovi č. 32	637009	osobohodina	56	6,64	371,84	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 200 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 148) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.35.	Príspevok frekventanovi č. 33	637009	osobohodina	48	9,43	452,64	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 28 490 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3.5.36.	Príspevok frekventanovi č. 34	637009	osobohodina	48	5,88	282,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 830 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	

3.5.37.	Príspevok frekventanovi č. 35	637009	osobohodina	56	6,34	355,04	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 170 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.1	
3. Spolu						13 511,31			
4 1.2. Moderný učiteľ - rozvíjajúca sa osobnosť									
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					642,24			
4.1.1.	Lektor vzdelávania 1. Sociálno-psychologické zručnosti	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.2.	Lektor vzdelávania 1. Sociálno-psychologické zručnosti	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.3.	Lektor vzdelávania 2. Prezentačné a komunikačné zručnosti	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.4.	Lektor vzdelávania 2. Prezentačné a komunikačné zručnosti	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.5.	Lektor vzdelávania 3. Prevencia syndrómu vyhorenia	637027	osobohodina	4	13,38	53,52	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.6.	Lektor vzdelávania 3. Prevencia syndrómu vyhorenia	637027	osobohodina	4	13,38	53,52	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.7.	Lektor vzdelávania 4. Rozvoj kreativity	637027	osobohodina	4	13,38	53,52	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.1.8.	Lektor vzdelávania 4. Rozvoj kreativity	637027	osobohodina	4	13,38	53,52	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	1.2	
4.2.	Cestovné náhrady **					218,40			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	109,20	109,20	1 lektor na sústredenie pedagógov, 3 dni školenie, 2 noci - ubytovanie: 1000 Sk/noc,2noci=2000Sk, strava: 230 Sk * 3=690 Sk - cestovné: 2 * 300 SKK = 600 Sk,Spolu:3 290 Sk	1.2	
4.2.3.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	109,20	109,20	1 lektor na sústredenie pedagógov, 3 dni školenie, 2 noci - ubytovanie: 1000 Sk/noc,2 noci=2000 Sk, strava: 230 Sk * 3=690 Sk - cestovné: 2 * 300 SKK = 600 Sk,Spolu: 3 290 Sk	1.2	
4.2.4.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					199,16			

4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4	636001	projekt	1	199,16	199,16	Nájom priestorov na vzdelávanie na mieste konania počas 3 dní školenia, nájom miestnosti na 1 deň = 2000 Sk, 3 dni = 6000 Sk. Cena zistená cenovým prieskumom.	1.2	
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5. Podpora frekventantov						9 707,83			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	637001	projekt	1	3 571,66	3 571,66	Sústredenie pedegógov na vzdelávanie pre 36 osôb na 3 dni (36 * 3 = 108 osobodní, 2 noci 72 osobonoci: - ubytovanie: 1000 Sk * 72 osobodní = 72 000 Sk - stravovanie: 230 Sk * 108 osobodní = 24 840 Sk - cestovné: 150 Sk * 36 osôb * 2 cesty = 10 800 Sk - výdavky na sústredenie celkom = 107 600Sk	1.2	
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	816,57	816,57	Školiaci materiál za 150 Sk pre 36 účastníkov + nákup odborných publikácií do projektovej knižnice na samoštúdium podľa odporúčani lektorov v celkovej hodnote 19 200 Sk.	1.2	
4.5.3.	Príspevok frekventanovi č. 1	637009	osobohodina	24	6,07	145,68	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.4.	Príspevok frekventanovi č. 2	637009	osobohodina	24	6,44	154,56	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.5.	Príspevok frekventanovi č. 3	637009	osobohodina	24	5,28	126,72	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 230 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 74) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.6.	Príspevok frekventanovi č. 4	637009	osobohodina	24	5,88	141,12	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 740 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.7.	Príspevok frekventanovi č. 5	637009	osobohodina	24	5,71	137,04	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 13 390 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 126) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.8.	Príspevok frekventanovi č. 6	637009	osobohodina	24	6,14	147,36	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 580 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.9.	Príspevok frekventanovi č. 7	637009	osobohodina	24	6,64	159,36	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.10.	Príspevok frekventanovi č. 8	637009	osobohodina	24	6,47	155,28	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 570 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.11.	Príspevok frekventanovi č. 9	637009	osobohodina	24	5,51	132,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	

4.5.12.	Príspevok frekventanovi č. 10	637009	osobohodina	24	5,78	138,72	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 520 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.13.	Príspevok frekventanovi č. 11	637009	osobohodina	24	5,48	131,52	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.14.	Príspevok frekventanovi č. 12	637009	osobohodina	24	5,71	137,04	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 310 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.15.	Príspevok frekventanovi č. 13	637009	osobohodina	24	5,08	121,92	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 76) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.16.	Príspevok frekventanovi č. 14	637009	osobohodina	24	5,51	132,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 9 180 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 90) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.17.	Príspevok frekventanovi č. 15	637009	osobohodina	24	6,61	158,64	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 970 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.18.	Príspevok frekventanovi č. 16	637009	osobohodina	24	5,15	123,60	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 620 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.19.	Príspevok frekventanovi č. 17	637009	osobohodina	24	6,54	156,96	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.20.	Príspevok frekventanovi č. 18	637009	osobohodina	24	8,30	199,20	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 25 110 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.21.	Príspevok frekventanovi č. 19	637009	osobohodina	24	5,01	120,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.22.	Príspevok frekventanovi č. 20	637009	osobohodina	24	6,11	146,64	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 440 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.23.	Príspevok frekventanovi č. 21	637009	osobohodina	24	6,64	159,36	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.24.	Príspevok frekventanovi č. 22	637009	osobohodina	24	6,80	163,20	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 640 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	

4.5.25.	Príspevok frekventanovi č. 23	637009	osobohodina	24	5,31	127,44	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 090 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.26.	Príspevok frekventanovi č. 24	637009	osobohodina	24	8,90	213,60	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 880 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.27.	Príspevok frekventanovi č. 25	637009	osobohodina	24	6,07	145,68	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.28.	Príspevok frekventanovi č. 26	637009	osobohodina	24	6,44	154,56	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.29.	Príspevok frekventanovi č. 27	637009	osobohodina	24	5,51	132,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.30.	Príspevok frekventanovi č. 28	637009	osobohodina	24	6,67	160,08	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 220 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.31.	Príspevok frekventanovi č. 29	637009	osobohodina	24	6,54	156,96	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.32.	Príspevok frekventanovi č. 30	637009	osobohodina	24	5,48	131,52	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.33.	Príspevok frekventanovi č. 31	637009	osobohodina	24	5,51	132,24	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.34.	Príspevok frekventanovi č. 32	637009	osobohodina	24	6,64	159,36	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 180 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 148) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.35.	Príspevok frekventanovi č. 33	637009	osobohodina	24	9,42	226,08	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 28 490 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.36.	Príspevok frekventanovi č. 34	637009	osobohodina	24	5,88	141,12	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 830 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	
4.5.37.	Príspevok frekventanovi č. 35	637009	osobohodina	24	6,34	152,16	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 170 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	1.2	

4.5.38.	Príspevok frekventantovi č. 36	637009	osobohodina	24	4,08	97,92	Alikvotna časť mzdy počas účasti na vzdelávaní. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 750 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %. Pri realizácii projektu bude zúčtovaná max. suma schválená v rozpočte projektu.	1.2	
4.	Spolu				0,00	10 767,63			
5.	2.1 Tvorba a inovácia školského vzdelávacieho programu v súlade s novou profiláciou školy								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					13 741,16			
5.1.1.	Lektor vzdelávania "Tvorba školského vzdelávacieho programu"	637027	osobohodina	12	13,38	160,56	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.2.	Expert na tvorbu ŠkVP na koordinačné stretnutie	637027	osobohodina	15	13,38	200,70	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.3.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č1	637027	osobohodina	18	13,38	240,84	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.4.	Odborný pracovník č. 1	610620	osobohodina	40	6,07	242,80	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.5.	Odborný pracovník č. 2	610620	osobohodina	70	6,44	450,80	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.6.	Odborný pracovník č. 3	610620	osobohodina	40	5,28	211,20	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 230 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 74) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.7.	Odborný pracovník č. 4	610620	osobohodina	55	5,88	323,40	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 740 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.8.	Odborný pracovník č. 5	610620	osobohodina	35	5,71	199,85	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 13 390 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 126) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.9.	Odborný pracovník č. 6	610620	osobohodina	50	6,14	307,00	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 580 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.10.	Odborný pracovník č. 7	610620	osobohodina	30	6,64	199,20	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.11.	Odborný pracovník č. 8	610620	osobohodina	175	6,47	1 132,25	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 570 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.12.	Odborný pracovník č. 9	610620	osobohodina	60	5,51	330,60	Plat za prácu na projekte. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	

5.1.13.	Odborný pracovník č. 10	610620	osobohodina	53	5,78	306,34	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 520 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.14.	Odborný pracovník č. 11	610620	osobohodina	75	5,48	411,00	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.15.	Odborný pracovník č. 12	610620	osobohodina	45	5,71	256,95	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 310 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.16.	Odborný pracovník č. 13	610620	osobohodina	35	5,08	177,80	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 76) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.17.	Odborný pracovník č. 14	610620	osobohodina	30	5,51	165,30	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 9 180 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 90) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.18.	Odborný pracovník č. 15	610620	osobohodina	23	6,61	152,03	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 970 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.19.	Odborný pracovník č. 16	610620	osobohodina	63	5,15	324,45	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 620 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.20.	Odborný pracovník č. 17	610620	osobohodina	48	6,54	313,92	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.21.	Odborný pracovník č. 18	610620	osobohodina	23	8,30	190,90	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 25 110 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.22.	Odborný pracovník č. 19	610620	osobohodina	30	5,01	150,30	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.23.	Odborný pracovník č. 20	610620	osobohodina	28	6,11	171,08	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 440 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.24.	Odborný pracovník č. 21	610620	osobohodina	53	6,64	351,92	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.25.	Odborný pracovník č. 22	610620	osobohodina	30	6,80	204,00	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 640 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	

5.1.26.	Odborný pracovník č. 23	610620	osobohodina	33	5,31	175,23	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 090 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.27.	Odborný pracovník č. 24	610620	osobohodina	63	8,90	560,70	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 880 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.28.	Odborný pracovník č. 25	610620	osobohodina	44	6,07	267,08	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.29.	Odborný pracovník č. 26	610620	osobohodina	30	6,44	193,20	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.30.	Odborný pracovník č. 27	610620	osobohodina	77	5,51	424,27	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.31.	Odborný pracovník č. 28	610620	osobohodina	61	6,67	406,87	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 220 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.32.	Odborný pracovník č. 29	610620	osobohodina	23	6,54	150,42	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.33.	Odborný pracovník č. 30	610620	osobohodina	30	5,48	164,40	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.34.	Odborný pracovník č. 31	610620	osobohodina	78	5,51	429,78	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.35.	Odborný pracovník č. 32	610620	osobohodina	117	6,64	776,88	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 180 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 148) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.36.	Odborný pracovník č. 33	610620	osobohodina	20	9,43	188,60	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 28 490 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.37.	Odborný pracovník č. 34	610620	osobohodina	33	5,88	194,04	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 830 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.38.	Odborný pracovník č. 35	610620	osobohodina	23	6,34	145,82	Plat za práci na projekte. Pracovní zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 170 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.1	
5.1.39.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č2	637027	osobohodina	14	13,38	187,32	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	

5.1.40.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č3	637027	osobohodina	33	13,38	441,54	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.41.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č4	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.42.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č5	637027	osobohodina	30	13,38	401,40	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.43.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č6	637027	osobohodina	8	13,38	107,04	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.44.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č7	637027	osobohodina	19	13,38	254,22	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.45.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č8	637027	osobohodina	9	13,38	120,42	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.46.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č9	637027	osobohodina	2	13,38	26,76	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.47.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č10	637027	osobohodina	17	13,38	227,46	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.48.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č11	637027	osobohodina	18	13,38	240,84	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.49.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č12	637027	osobohodina	16	13,38	214,08	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.50.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č13	637027	osobohodina	10	13,38	133,80	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.1.51.	Expert na oponovanie vytvoreného ŠkVP č14	637027	osobohodina	2	13,38	26,76	Dohoda o vykoní práce; Jednotková cena = cena práce, tzn. obvyklá odmena 399,20 Sk + odvody zamestnávateľa 0,8 %-úrazové poistenie a 0,25 % - garančné poistenie	2.1	
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					4 248,82			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2.	Vývoj portálu na e-learning	637005	projekt	1	4 248,82	4 248,82	Tvorba a vývoj e-learningu pre výchovno-vzdelávací proces - umožní hlavne zverejnenie učebných materiálov a testovanie žiakov. Cena je stanovená na základe priekumu trhu.	2.1	
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 5		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					995,82			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			

5.5.3.	Občerstvenie	637014	projekt	1	995,82	995,82	Občerstvenie využité na Koordinačné stretnutie pedagógov s expertom na tvorbu ŠkVP pre informovanie a motivovanie pedagogických zamestnancov.	2.1	
5.	Spolu					18 985,80			

6.	2.2. Implementácia a overovanie školského vzdelávacieho programu								
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					30 787,20			
6.1.1.	Odborný pracovník č. 1	610620	osobohodina	144	6,07	874,08	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.2.	Odborný pracovník č. 2	610620	osobohodina	144	6,44	927,36	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.3.	Odborný pracovník č. 3	610620	osobohodina	54	5,28	285,12	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 230 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 74) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.4.	Odborný pracovník č. 4	610620	osobohodina	144	5,88	846,72	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 740 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.5.	Odborný pracovník č. 5	610620	osobohodina	108	5,71	616,68	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 13 390 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 126) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.6.	Odborný pracovník č. 6	610620	osobohodina	144	6,14	884,16	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 580 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.7.	Odborný pracovník č. 7	610620	osobohodina	144	6,64	956,16	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.8.	Odborný pracovník č. 8	610620	osobohodina	144	6,47	931,68	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 570 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.9.	Odborný pracovník č. 9	610620	osobohodina	144	5,51	793,44	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.10.	Odborný pracovník č. 10	610620	osobohodina	144	5,78	832,32	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 520 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	

6.1.11.	Odborný pracovník č. 11	610620	osobohodina	144	5,48	789,12	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.12.	Odborný pracovník č. 12	610620	osobohodina	144	5,71	822,24	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 310 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.13.	Odborný pracovník č. 13	610620	osobohodina	54	5,08	274,32	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 7 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 76) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.14.	Odborný pracovník č. 14	610620	osobohodina	108	5,51	595,08	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 9 180 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 90) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.15.	Odborný pracovník č. 15	610620	osobohodina	144	6,61	951,84	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 970 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.16.	Odborný pracovník č. 16	610620	osobohodina	144	5,15	741,60	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 620 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.17.	Odborný pracovník č. 17	610620	osobohodina	144	6,54	941,76	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.18.	Odborný pracovník č. 18	610620	osobohodina	144	8,30	1 195,20	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 25 110 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.19.	Odborný pracovník č. 19	610620	osobohodina	144	5,01	721,44	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 15 160 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.20.	Odborný pracovník č. 20	610620	osobohodina	144	6,11	879,84	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 440 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.21.	Odborný pracovník č. 21	610620	osobohodina	144	6,64	956,16	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 130 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	

6.1.22.	Odborný pracovník č. 22	610620	osobohodina	144	6,80	979,20	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 640 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.23.	Odborný pracovník č. 23	610620	osobohodina	144	5,31	764,64	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 090 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.24.	Odborný pracovník č. 24	610620	osobohodina	144	8,90	1 281,60	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 26 880 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.25.	Odborný pracovník č. 25	610620	osobohodina	144	6,07	874,08	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 350 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.26.	Odborný pracovník č. 26	610620	osobohodina	144	6,44	927,36	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 530 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.27.	Odborný pracovník č. 27	610620	osobohodina	144	5,51	793,44	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.28.	Odborný pracovník č. 28	610620	osobohodina	144	6,67	960,48	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 20 220 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.29.	Odborný pracovník č. 29	610620	osobohodina	144	6,54	941,76	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 810 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.30.	Odborný pracovník č. 30	610620	osobohodina	144	5,48	789,12	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 560 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.31.	Odborný pracovník č. 31	610620	osobohodina	144	5,51	793,44	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 720 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.32.	Odborný pracovník č. 32	610620	osobohodina	144	6,64	956,16	Plat za práci na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 18 180 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 148) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	

6.1.33.	Odborný pracovník č. 33	610620	osobohodina	144	9,42	1 356,48	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 28 490 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.34.	Odborný pracovník č. 34	610620	osobohodina	144	5,88	846,72	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 17 830 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.35.	Odborný pracovník č. 35	610620	osobohodina	144	6,34	912,96	Plat za prácu na projekte počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 19 170 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.1.39.	Odborný pracovník č. 36	610620	osobohodina	144	5,51	793,44	Pracovná zmluva-vlastný zamestnanec. Plat za prácu na projekte. Priprava na implementáciu ŠKVP počas šk. r. 2010/2011 (36 týždňov); pri plnom úväzku 4 h/týždeň Jednotková cena = cena práce, tzn. Pracovná zmluva: Cena práce = hodinová hrubá mzda (funkčný plat 16 750 Sk/počet odpracovaných hodín za mesiac 163) * odvody zamestnávateľa 35,2 % * rast miezd počas realizácie projektu 20 %.	2.2	
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					497,91			
6.3.1.	Školenie k používaniu didaktických prostriedkov	637001	projekt	1	232,36	232,36	Školenie k používaniu obstaraných didaktických prostriedkov v prípade, že nie je zarátané v cene ich obstarania.	2.1, 2.2	
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4.	Inštalácia Wifi zariadenia	637004	projekt	1	265,55	265,55	Práce - montáž Wifi - technika, pripojenie, kabeláž a montáž Pokrytie dvoch prednáškových miestností s kapacitou 100 a 60 miest internetovým signálom (pre nevhodné priestory nie je možné pokrytie väčšieho počtu miestností).	2.1, 2.2	
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 6		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					5 568,15			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	995,81	995,81	300 Sk * 36 účastníkov vzdelávania + nákup odborných publikácií do projektovej knižnice na samoštúdium podľa odporúčaní lektorov v celkovej hodnote 19 200 Sk.	2.2	
6.5.3.	Model orbitálov	633009	ks	2	232,36	464,72	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôcka-chémia	2.2	
6.5.4.	Kalotov model	633009	ks	2	165,97	331,94	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôcka-chémia	2.2	

6.5.5.	Model DNA	633009	ks	2	148,71	297,42	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-chémia	2.2	
6.5.6.	Izrael a Palestína v minulosti	633009	ks	1	70,54	70,54	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.7.	Dejiny včas. Stredoveku na mapách	633009	ks	1	37,84	37,84	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.8.	DVD - Dejiny 18.stor. na mapách	633009	ks	1	33,59	33,59	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.9.	DVD - Dejiny 19.stor na mapách I.	633009	ks	1	26,82	26,82	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.10.	DVD - Dejiny 19.stor na mapách II.	633009	ks	1	26,82	26,82	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.11.	DVD - Dejiny sveta a Európy v 20.stor I	633009	ks	2	33,59	67,18	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.12.	DVD - Dejiny sveta a Európy v 20.stor II.	633009	ks	2	41,33	82,66	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.13.	DVD - Slovenské dejiny v 20.str.	633009	ks	1	43,09	43,09	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-dejepis	2.2	
6.5.14.	Fólie na OHP projektor Meotar	633009	ks	2	39,83	79,66	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-všetky predmety	2.2	
6.5.15.	DVD - filmy o vývoji dejín umenia	633009	ks	1	49,79	49,79	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-umenie a kultúra, výtvarná výchova	2.2	
6.5.16.	DVD - filmy o estetickej výchove	633009	ks	1	33,19	33,19	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-umenie a kultúra, výtvarná výchova	2.2	
6.5.17.	Knihy - Umenie a kultúra	633009	ks	1	33,19	33,19	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-umenie a kultúra, výtvarná výchova	2.2	
6.5.18.	Tlačiarenské farby, valčeky gumové, olejové farby, rydlá, lino, atď	633009	ks	1	165,96	165,96	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-umenie a kultúra, výtvarná výchova	2.2	
6.5.19.	Plynové kahany	633009	ks	10	22,89	228,90	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-chémia	2.2	
6.5.20.	Digitálne váhy	633009	ks	4	52,80	211,20	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-chémia	2.2	
6.5.21.	Semimikro súpravy	633009	ks	2	394,67	789,34	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-chémia	2.2	
6.5.22.	Športtester polar	633009	ks	4	124,48	497,92	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-telesná výchova	2.2	
6.5.23.	Grafický lis	633009	ks	1	336,69	336,69	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-Umenie a kultúra, Výtvarná výchova	2.2	
6.5.24.	Episkop	633009	ks	1	663,88	663,88	Školiaci materiál, školiace potreby - didaktická pomôčka-prírodovedné predmety	2.2	
6.	Spolu					36 853,26			
7. Riadenie rizík (ak relevantné)									
7.1.	Riziková prírážka		projekt	0		0,00			
7.	Spolu								
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						119 489,36			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpoctu	Suma v EUR			
1.	Nepriame výdavky***	19 562,43	max.	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)		max.	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)		max.	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	19 808,93	max.	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)		max.	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	3 815,70	max.	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	4 746,73	max.	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prírážka		max.	5,00%	z celkových oprávnených

KONVERZNÝ KURZ

30,126

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

*****Maximálna jednotková cena

Predpokladané zdroje financovania oprávnených výdavkov projektu

ITMS kód Projektu:

PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v tis. EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2008	0	0,00000	0,00000
2.	2009	16 017,90	15 217,00	800,89
3.	2010	73 000,77	69 350,74	3 650,04
4.	2011	30 470,69	28 947,16	1 523,53
5.	2012	0	0,00000	0,00000
6.	2013	0	0,00000	0,00000
7.	2014	0	0,00000	0,00000
8.	2015	0	0,00000	0,00000
	Spolu	119 489,36	113 514,90	5 974,47
	%	100	95	5